PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE TOMADA DE PREÇO Nº 005 /2022.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  923/2022.

                                         CONTRATO Nº 007/2023.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, pelo regime de Empreitada

Global para execução da Obra de Recapeamento em CBUQ ( Concreto Usinado Quente), em

Ruas do município de São Desidério-BA.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO:  MORAUTO EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no C.N.P.J. sob n.º

06.148.436/0001-09.

VALOR: R$ 1.944.102,87 (um milhão, novecentos e quarenta e  quatro mil, cento e dois reais e

oitenta e sete centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA:   Será de 08 (oito) meses a contar da data da assinatura do contrato.

                                                                   São Desidério/BA,  24  de janeiro   de 2023